

DODATOK Č. 6
K ZMLUVE O DIELO č. 03/2018
Rekonštrukcia športového areálu

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov : **Obec Zavar**
Sídlo : Viktorínova 14, 919 26 Zavar
Zastúpený : Bc. Lukáš Sochor, starosta
Telefón : 0948 134 255
E-mail : starosta@zavar.sk
Oprávnený konateľ vo veciach technických : Ing. Peter Stúpala, zástupca starostu
IČO : 00313203
DIČ : 2021175761
číslo účtu: : 6399124001/5600, Prima banka Slovensko, a. s.
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ

Názov : **I N V E X, s. r. o.**
Sídlo : Skladová 2, 917 01 Trnava
Štatutárny orgán : Ing. Viliam Kolenič – konateľ
Ing. Jozef Bachratý - konateľ
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach
a) zmluvných : Ing. Viliam Kolenič – konateľ
b) technických : Ing. Viliam Kolenič – konateľ
Zapísaný v obch. registri : v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, vložka
číslo: 393/T
Bankové spojenie : SLSP, a. s.
Číslo účtu : SK7909000000000280134387
IČO : 31 426 000
IČ DPH : SK2020391274
E-mail: : invex.tt@stonline.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 1
Predmet zmluvy

- dopĺňa sa nový bod 1.1.2.

1.1.2. Pôvodný predmet ZoD č. 03/2018 sa dopĺňa o objednávateľom odsúhlasené naviac práce, rozsah ktorých je špecifikovaný v položkovom rozpočte, ktorý je prílohou tohto dodatku.

Článok 3
Cena za predmet zákazky

- dopĺňa sa nový bod 3.1.2.

3.1.2. Pôvodne dohodnutá cena diela podľa ZoD č. 03/2018 a Dodatku č. 1, 3 a 4 k tejto zmluve sa na základe doplnenia o objednávateľom odsúhlasené naviac práce v zmysle Článku 1 bod 1.1.2. tohto Dodatku č. 6 mení a dopĺňa nasledovne:

Cena podľa ZoD č. 03/2018 a dodatkov	2.024.559,43 €
DPH 20%	404.911,89 €
Cena celkom podľa ZoD č. 03/2018 a dodatkov, vrátane DPH:	2,429.471,32 €
Cena Dod. č. 6 k ZoD č. 03/2018	18.919,77 €
DPH 20%	3.783,95 €
Cena Dod. č. 6 k ZoD č. 03/2018 vrátane DPH:	22.703,72 €
Cena podľa ZoD č. 03/2018 a Dod. č. 1, 3, 4 a 6 k ZoD č. 03/2018	2.043.479,20 €
DPH 20%	408.695,84 €
Cena celkom podľa ZoD č. 03/2018 a Dod. č. 1, 3, 4 a 6 k ZoD č.03/2018, vrátane DPH:	2.452.175,04 €

Ostatné články a ustanovenia ZoD č. 03/2018 sa týmto dodatkom č. 6 k ZoD č. 03/2018 nemenia, zostávajú v platnosti.

Tento dodatok je vyhotovený v 4-och rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke Obce Zavar.

V Zavare, dňa: 17.2.2021

Za objednávateľa:



.....
Bc. Lukáš Sochor
starosta

V Trnave, dňa: 17.2.2021

Za zhotoviteľa:

INVEX s.r.o.
skladová 2 (-1-)
917 01 TRNAVA
IČ: 31426000 IČ DPH: SK2020391274

.....
Ing. Viliam Kolenič
konateľ

.....
Ing. Jozef Baehratý
konateľ

Príloha - položkový rozpočet odsúhlasených navyše prác